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No. PROCESO: | PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. MC-012-020-2024 |

GBaETO: .SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITARES-
- REGIONAL PACIFICO"

FECHA EVALUACION: [ 16/05/2024 |

PRESUPUESTO s 21.400.000,00 |

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.6224 del 19 de marzo de 2024 expedido por la Jefe de
Presupuesto de la Agencia de las Fuerzas Militares Regional Pacifico por valor de VEINTIUN MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/C PESOS MICTE ($

21.400.000) incluido IVA y demés erogaciones a que haya lugar

METODO DE PONDERACION ORDEN DE
L OFERENTES VALOR DE LA OFERTA | CUMPLE INO GUMPLE R AGITEN andie D ot
1 ARTE Y DISEfO INTERIOR EMPRESA UNIPERSONAL $ 9.895.564 st _um_w”ﬁw%.pm NIA 1 B
PRECIOS MAS
2 TEXSEGIN S.A.S. s 11.591.671 si e NA 2
3 CRR SOLUCIONES INTEGRALES SAS $ 14.417.046 - vzm%_,mw w_._sm NA 3
PRECIOS MAS
4 IMPORTAREX S.AS s 18.498.668 5 Eos NA 4
5 G&M GRUPO EMPRESARIAL S.A.S $ 20,090,602 NO _uzmmnwwwm:»m A

NOTAS ALAS OFERTAS PRESENTADAS

CONCLUSION

De acuerdo a la participacion de la Oferta MCI-012-020-2024 , con presupuesto oficial por valor de $21 .400.000, incluido IVA; se presentaro 05 oferentes:ARTE Y U_mmw‘._o INTERIOR EMPRESA
UNIPERSONAL, TEXSEGIN S.A.S.CRR SOLUCIONES INTEGRALES SAS,IMPORTAREX S.A.5,G&M GRUPO EMPRESARIAL S.A.S. donde el oferente ARTE Y DISENO INTERIOR EMPRESA UNIPERSONAL
presenta la oferta mas baja, la cual Cumplen con las condiciones estipuladas del proceso MC-012-018-2024 , y no sobrepasa el valor promedio del mercado y el presupuesto asignado.

INTEGRANTE COMITE FINANCIERO - ECONOMICO

| ;@y\m@ ez H

Nombre:LUISA FERNANDA FERNANDEZ T. =

Integrante Comité Financiero Econémico

19.260.000,00
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LUGAR Y FECHA: Santiago de Cali, 16 de mayo de 2024

PROCESO No. MC-012-020-2024: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PARA
EL PERSONAL OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS
FUERZAS MILITARES- REGIONAL PACIFICO".

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente Proceso de Contrataciéon de
Minima Cuantia MC 012-020-2024, de acuerdo con la siguiente informacién.
Contrato Interadministrativo: NO APLICA

OBRAS/MANTENIMIENTO

Disefics acluslizados, revisados y sprobados

Licencias

Permisos Amblentaies

Copia Contrato Interadministrativel Convenio/Acta Acuerds (si aplica)
VIVERES FRESCOS Y SECOS

Fichas técnicas de producios aprobadas vy actuslizadas

Copia Contrato Interadministrative! ConvenlofActa Acuverdo (si apica)
COMBUSTIBLES

Eichas écnicas de productos aprobadas y actuatizadas

Copla Contrato Interadministrativol Convenio/Acts Acuerdo
(Si aplica)

OTROS BIENES /SERVICIOS

Fichas técnicas (si aplica)

oo 00 o0 oood

Copia Contrato interadminietrative/ Convenio/Acta Acuerdo
(31 aplica)

¥ los demas que a criterio dal comité técnico estructurador sean necesarios para la correcta estruciura
proceso de contratscidn

(Informacién tomada del informe Técnico del Proceso de Contratacic’:r’{ de Minima Cuantia MC 012-020-
2024).

PRESUPUESTO OFICIAL:

El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares -Regional Pacifico
para este proceso contractual es de VEINTIUN MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/C PESOS
M/CTE ($ 21.400.000) incluido IVA y demas erogaciones a que haya lugar, respaldado con el

certificado de disponibilidad presupuestal No. 6224 del 19 de marzo de 2024, con el siguiente rubro
presupuesta:

DEPENDENGIA RUBRO PPTAL DESCRIPCION VALOR TOTAL
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECGION ADMINISTRATIVO A-02-02-01-002-007 ARTICULOS TEXTILES (EXCEPTO PRENDAS $ 370.000,00
DE VESTIR)
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION ADMINISTRATIVO A02-0201-002-008 | DOTACION  (PRENDAS DE VESTIR ¥ $1.000.000,00
CALZADO)
EPPA ELEMENTOS DE :
PROTECCION ADMINISTRATIVO A02-0201-002009 | SYERO Y PRODUCTOS DE - CUERO: $250.000,00
CALZADO
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION ADMINISTRATIVO A-02-02-01-003-006 | PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO $ 940.000,00
EPPA ELEMENTOS DE :
APARATOS MEDICOS, INSTRUMENTOS
PROTECCION ADMINISTRATIVO A02:02-01-004:008 | A0S M SIS, RELOJES $60.000,00
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL CADS A-05-01-01-002-007 ggﬁgg#&? TEXTILES (EXCEPTO PRENDAS $ 2,600.000,00
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EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL CADS

A-05-01-01-002-008

TEJDO DE PUNTO O GANCHILLO,
PRENDAS DE VESTIR

$ 2.650.000,00

EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL CADS

A-05-01-01-002-009

CUERO Y PRODUCTOS DE CUERO;
CALZADO

$1.000.000,00

EPPA ELEMENTOS DE

PROTECCION PERSONAL CADS A-05-01-01-003-006 PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO $ 780.000,00
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECGION PERSONAL CADS A-05-01-01-004-008 APARATOS MEDICOS, INSTRUMENTOS $ 150.000,00

OPTICOS Y DE PRECISION, RELOJES

EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL
COMEDORES

A-05-01-01-002-007

ARTICULOS TEXTILES (EXCEPTO PRENDAS
DE VESTIR)

$1.100.000,00

EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL
COMEDORES

A-05-01-01-002-008

TEJDO DE PUNTO O GANCHILLO,
PRENDAS DE VESTIR

$ 5.500.000,00

EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL
COMEDORES

A-05-01-01-002-009

CUERO Y PRODUCTOS DE CUERQ;
CALZADO

$1.500.000,00

EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL
COMEDORES

A-05-01-01-003-006

PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO

$ 3.350.000,00

EPPA ELEMENTOS DE

APARATOS MEDICOS, INSTRUMENTOS

PROTECCION PERSONAL A-05-01-01-004-008 $ 150.000,00
COMEDORES OPTICOS Y DE PRECISION, RELOJES
VALOR TOTAL $21.400.000

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal
No.6224 del 19 de marzo de 2024 expedido por la Jefe de Presupuesto de la Agencia de las Fuerzas
Militares Regional Pacifico por valor de VEINTIUN MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/C
PESOS M/CTE ($ 21.400.000) incluido IVA y demas erogaciones a que haya lugar.

Apertura: 09 de mayo de 2024.

Cierre:

15 de mayo de 2024, Hora:

15:00 HORAS

Plazo Ejecucién: El plazo de ejecucién del contrato sera hasta el dia 30 de septiembre de 2024.

Clasificacion de Bienes y Servicios UNSPSC:

' Grupo Segmento Familia Clase Producto Nombre

E 46 18 15 00 Ropa de Seguridad

E 46 18 19 00 Protectores auditivos

E 48 18 16 00 Calzado de proteccion

E 46 18 17 00 Proteccion de cara y cabeza

E 46 18 18 00 Proteccidn y accesorios para la visidn

E 46 18 20 00 Proteccidn de la respiracion

E 53 10 15 00 Pantaiones de deporte, panlalones y panlalones
cortos

E 53 10 16 00 Camisas y blusas

E 53 11 16 00 Zapalos

E 53 10 19 00 Trajes

& 53 10 21 00 Balas y Monos

E 53 10 27 00 Uniformes
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Lugar de ejecucién: La entrega de los bienes contratados se realizara en las instalaciones de
la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico en la ciudad de Cali ubicadas en
la Calle 5 No. 85-38 Barrio Meléndez.

NOTAS GENERALES A LOS LUGARES DE EJECUCION.

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares de comun acuerdo con el adjudicatario(s) del presente
proceso de seleccion, en caso de ser necesario, podra incluir mas lugares de entrega, siempre y cuando
estas modificaciones estén al alcance del cumplimiento del proveedor.

NOTAS GENERALES

Nota 1: La Agencia Logistica Regional Pacifico podra realizar visitas técnicas en cualquier momento y
sin previo aviso, para la verificacion del cumplimiento de requisitos durante etapa precontractual y
durante la ejecucion del contrato.

Nota 2: En el evento que se requieran bienes, obras y/o servicios que no estén incluidos en el cuadro de
relacién de servicios y precios, el supervisor podré requerir al contratista la prestacion de servicios y/o
suministros, siempre que el contratista este en la capacidad de suministrarlos y/o prestarlos, para lo cual,
el contratista debera presentar cotizacion y el supervisor verificara que el valor se encuentre dentro de los
precios de mercado de la region, mediante minimo dos cotizaciones adicionales de firmas que
suministren y/o presten el servicio objeto del contrato, una vez verificado que los precios cotizados se
encuentran dentro de los precios de mercado la entidad procedera a solicitar la prestacion del servicio y/o
suministro de los bienes obras y/o servicios requeridos previo modificacion del confrato.

Nota 3: Una vez se haga la adjudicacion, el proveedor adjudicatario tiene la obligacion de mantener los
precios con el fin que no conlleven a desequilibrio econémico mientras no se trate de hechos o
situaciones imprevisibles o imprevistas, por el contrario, lo que en vista al momento de proponer o
contratar, conduzca a inflar o rebajar sustancialmente el valor de los bienes o servicios contratados en
perjuicio de la entidad no sera objeto de reajuste.

Nota 4. Para aquellos contratos que se acepte reajuste de precios por hechos o situaciones imprevisibles

o imprevistas del mercado, se establece la condicion de volver a su estado inicial en el momento de que
el mercado vuelva a presentar variaciones de precios.

OFERTAS PRESENTADAS:

1. ARTE Y DISENO INTERIOR EMPRESA UNIPERSONAL NIT 900.082.730-4
ARACELY RODRIGUEZ CARVAJAL C.C 38.464136.

2. CRR SOLUCIONES INTEGRALES SAS NIT 901.406.206-2
LAURA VICTORIA GUAMANGA BOLANOS C.C 1.084.258.002

3. G&M GRUPO EMPRESARIAL S.A.S NIT 901.442.712-0
DIANA MELISSA CAICEDO MEJIA C.C 1.130.663.817.

4. IMPORTAREX NIT 805.031.667-5
JOSE ILMIDO MENDEZ C.C 94.449.457

5. TEXSEGIN SAS NIT 900.749.681-6
MARIA YAMILET LOPEZ RODRIGUEZ CC 31.992.134
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VERIFICACION DOCUMENTAL

ARTE Y DISENO | CRR SOLUCIONES | G&M GRUPO | IMPORTAREX NIT | TEXSEGIN SAS
DOCUMENTOS INTERIOR INTEGRALES SAS | EMPRESARIAL 805.031.667-5 NIT 800.749.681-6
ENTREGADOS CON EMPRESA NIT 901.406.208-2 |S.AS NIT | JOSE ILMIDO | MARIA YAMILET
LA OFERTA UNIPERSONAL 901.442.712-0 MENDEZ C.C|LOPEZ

NIT 900.082.730-4 | LAURA VICTORIA | DIANA  MELISSA | 94 440 457 RODRIGUEZ CC

ARACELY GUAMANGA CAICEDO MEJIA 31.892.134
RODRIGUEZ |BOLANOSC.C C.C 1.130.663.817
CARVAJAL C.C |1.084.258.002
38.464.136
PERSONA JURIDICA
NACIONAL DE
NATURALEZA APLICA APLICA APLICA APLICA APLICA
PRIVADA
PERSONAS
JURIDICAS
NACIONALES DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NATURALEZA
PUBLICA
PERSONAS
JURIDICAS
PUBLICAS o] NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PRIVADAS DE
ORIGEN
EXTRANJERO
PERSONAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NATURAL
APODERADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PROPUESTAS
CONJUNTAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
PROMESA DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

SOCIEDAD FUTURA.
AUTORIZACION
PARA PRESENTAR
PROPUESTA Y NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
SUSCRIBIR EL
CONTRATO
FORMULARIO NO. 1
CARTA DE
PRESENTACION DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LAS OFERTAS
CONSTANCIA DE
CUMPLIMIENTO DE
APORTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PARAFISCALES.
CLASIFICACION EN
EL REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO-  RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VIGENTE.
BOLETIN DE
RESPONSABILIDAD
FISCAL DE LA CUMPLE CUMPLE verificado CUMPLE CUMPLE verificado CUMPLE
CONTRALCRIA por la entidad por la entidad
GENERAL DE LA
REPUBLICA.
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CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES

DISCIPLINARIOS CUMPLE CUMPLE verificado CUMPLE CUMPLE verificado CUMPLE
EXPEDIDC POR LA por la entidad por la entidad
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION.
e ¥DIGo b | CUMPLE CUMPLE verificado CUMPLE CUMPLE verificado CUMPLE
POLICIA - SRNMC por la entidad por la entidad
CEDULA DE
CIUDADANIA
LEGIBLE AMPLIADA
AL CIEN POR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CIENTO (100 %) DEL
REPRESENTANTE
LEGAL U OFERENTE.
CERTIFICACION
BANCARIA
El oferente deberd CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
aportar una
certificacién  bancaria
no superior a 30 dias
al cierre del proceso
contractual.
NO CUMPLE, en el NO CUMPLE, enel | NO CUMPLE, en el
documento aportado | documento documento aportado
no existe relacion aportado no existe no existe relacién
gigggkcago DE entre el objeto social re[acic’:n entre el entre el objeto social
REPRESENTACION CUMPLE de la Camaray el objeto social dela de la Cémar‘a y el CUMPLE
. objeto y actividades Céamara y el objeto | objeto y aclividades
descritas en la y actividades descritas en la
Invitacién Publica. descritas en la Invitacién Publica.
Invitacién Publica.
FORMULARIO No. 5 CUMPLE NO CUMPLE, el CUMPLE CUMPLE
INHABILIDADES E CUMPLE documento
INCOMPATIBILIDADES aportado esta en
blanco
FORMULARIO No. 6 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE, el CUMPLE CUMPLE
PACTO DE documento
CONFIABILIDAD aportado esta en
blanco
REGISTRO DE
DEUDORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ALIMENTARIOS
MORQOSOS — REDAM.
RESUMEN DE LA PROPUESTA PROPUESTA NO PROPUESTA NO | PROPUESTA NO PROPUESTA
PROPUESTA HABILITADA HABILITADA HABILITADA HABILITADA HABILITADA
JURIDICAMENTE | JURIDICAMENTE JURIDICAMENTE | JURIDICAMENTE JURIDICAMENTE
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OBSERVACIONES:

Para el Proceso denominado: Contratacién de Minima Cuantia MC 012-020-2024, se
presentaron cinco (05) oferentes. Que una vez realizada la revision documental que
corresponde a los requisitos juridicos habilitantes se determiné que:

OFERTA PRESENTADA por CRR SOLUCIONES INTEGRALES SAS identificada con el NIT
No. 901.406-206 -2, Representada legalmente por la sefiora LAURA VICTORIA GUAMANGA
BOLANOS identificada con la cédula de ciudadania No. 1.084.258.002, No cumple con los
requisitos habilitantes acorde con lo establecido en la Invitacién Publica MC 012-020-2024,
siendo su propuesta NO HABILITADA JURIDICAMENTE.

Debe subsanar: '
- CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

OFERTA PRESENTADA por G&M GRUPO EMPRESARIAL S.A.S identificada con el NIT No.
901.442.712-0, Representada legalmente por la sefiora DIANA MELISSA CAICEDO MEJIA
identificada con la cédula de ciudadania No. 1.130.663.817, No cumple con los requisitos
habilitantes acorde con lo establecido en la Invitacién Plblica MC 012-020-2024, siendo su
propuesta NO HABILITADA JURIDICAMENTE.

Debe subsanar:;
- CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL.
- INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES.
- PACTO DE CONFIABILIDAD

OFERTA PRESENTADA por IMPORTAREX SAS identificada con el NIT No.805.031.667-5,
representada legalmente por el sefior JOSE ILMIDO MENDEZ identificado con la cédula de
ciudadania No. 94.449.457, No cumple con los requisitos habilitantes acorde con lo
establecido en la Invitacion Publica MC 012-020-2024, siendo su propuesta NO HABILITADA
JURIDICAMENTE.

Debe subsanar:
- CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

OFERTA PRESENTADA por ARTE Y DISENO INTERIOR EMPRESA UNIPERSONAL
identificada con el NIT No. 900.082.730-4, Representada legalmente por la sefiora ARACELY
RODRIGUEZ CARVAJAL identificada con la cédula de ciudadania No. 38.464.136, cumple con
los requisitos habilitantes acorde con lo establecido en la Invitacion Publica MC 012-020-2024,
siendo su propuesta HABILITADA JURIDICAMENTE.

OFERTA PRESENTADA por TEXSEGIN SAS identificada con el NIT No. 900.749.681-6,
Representada legalmente por la sefiora MARIA YAMILET LOPEZ RODRIGUEZ identificada
con la cédula de ciudadania No. 31.992.134, cumple con los requisitos habilitantes acorde con
lo establecido en la Invitacién Publica MC 012-020-2024, siendo su propuesta HABILITADA
JURIDICAMENTE.
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CONCLUSIONES:

Las ofertas presentadas por CRR SOLUCIONES INTEGRALES SAS identificada con el NIT
No. 901.406-206 -2, Representada legalmente por la sefiora LAURA VICTORIA GUAMANGA
BOLANOS identificada con la cédula de ciudadania No. 1.084.258.002, G&M GRUPO
EMPRESARIAL S.A.S identificada con el NIT No. 901.442.712-0, Representada legalmente por
la sefiora DIANA MELISSA CAICEDO MEJIA identificada con la cédula de ciudadania No.
1.130.663.817 y IMPORTAREX identificada con el NIT No.805.031.667-5, representada
legalmente por el sefior JOSE ILMIDO MENDEZ identificado con la cédula de ciudadania No.
94.449.457, No cumple con los requisitos habilitantes conforme lo establecido en la Invitacion
Plblica MC 012-020-2024, en razén a lo anterior y el cuadro consolidado de verificacion
documental debera subsanar segun lo establecido en el presente informe, dando cumplimiento
a las Leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y Decreto 1082 de 2015.

ARTE Y DISENO INTERIOR EMPRESA UNIPERSONAL identificada con el NIT No.
900.082.730-4 Representada legalmente por la sefiora ARACELY RODRIGUEZ CARVAJAL
identificada con la cédula de ciudadania No. 38.464.136 y TEXSEGIN SAS identificada con el
NIT No. 900.749.681-6, Representada legalmente por la sefiora MARIA YAMILET LOPEZ
RODRIGUEZ identificada con la cédula de ciudadania No. 31.992.134, se encuentran habilitada
juridicamente por cumplir con los requisitos establecidos en la Invitacion Publica MC 012-020-
2024, con fundamento en el cuadro consolidado de verificacion documental y acorde con lo
establecido en el presente informe, dando cumplimiento a las leyes 80 de 1993, 1150 de 2007 y
Decreto 1082 de 2015.

COMITE JURIDICO EVALUADOR

Jeyzd o ren

Leysa Potes |Ibarguen
TASD. Contratos ALRPA
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PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. MC-012-020-2024

OBJETO: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL OPE-
RATIVO Y ADMINISTRATIVO DE LA AGENCIA LOGISTICA DE LAS FUERZAS MILITA-
RES- REGIONAL PACIFICO™”

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico inicio el presente proceso de
seleccion de acuerdo con la siguiente informacién.

El presupuesto oficial con el cual cuenta la Agencia Logistica de las Fuerzas Militares-Regional
Pacifico para este proceso contractual es de VEINTIUN MILLONES CUATROCIENTOS MIL PE-
SOS M/C PESOS M/CTE ($ 21.400.000) M/Cte. incluidos impuestos y demas que se causen para
la suscripcion, legalizacion y ejecucion del contrato, con el Certificado de Disponibilidad Presu-
puestal No. 3924 de 2024-01-29 y cuenta con los siguientes rubros:

DEPENDENCIA RUBRO PPTAL DESCRIPCION VALOR TOTAL

EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION A-02-02-01-002-007
ADMINISTRATIVO
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION A-02-02-01-002-008

ARTICULOS TEXTILES (EXCEPTO

PRENDAS DE VESTIR) $ 370.000,00

DOTACION (PRENDAS DE VESTIR $ 1.000.000,00

ADMINISTRATIVO Y CALZADO)
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION A-02-02-01-002-008 | SHERS. Cxufggnucms DE $ 250.000,00
ADMINISTRATIVO -
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION A-02-02-01-003-006 | BRODLCTOS DE CAUCHO Y $640,000,00
ADMINISTRATIVO
EPPA ELEMENTOS DE APARATOS MEDICOS,
PROTECCION A-02-02-01-004-008 | INSTRUMENTOS OPTICOS Y DE $ 60.000,00
ADMINISTRATIVO PRECISION, RELOJES
EPPA ELEMENTOS DE .
ARTICULOS TEXTILES (EXCEPTO
PROTECCION PERSONAL A-05-01-01-002:007 | ARTNOA DI ECHES $2.600.000,00

EPPA ELEMENTOS DE

PROTEGGION PERSONAL | A-05-01-01-002-008 | LEJ!DO DE PUNTO O GANCHILLO,

PRENDAS DE VESTIR $2.650.000,00

CADS
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL | A-05-01-01-002-009 | C{JERS, CKLZ;SS DUCTOS DE $ 1.000.000,00
CADS -

EPPA ELEMENTOS DE

PROTEGCION PERSONAL | A-05-01-01-003-006 | PRODUCTOS  DE  CAUCHO ¥

$ 780.000,00

o PLASTICO
EPPA ELEMENTOS DE APARATOS MEDICOS,
PROTECCION PERSONAL | A-05-01-01-004-008 | INSTRUMENTOS OPTICOS Y DE $ 150.000,00
CADS PRECISION, RELOJES
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL | A-05.01.01-002-07 | ARTICULOS TEXTILES (EXCEPTO $ 1.100.000,00
et PRENDAS DE VESTIR)

EPPA ELEMENTOS DE

PROTEGCION PERSONAL | A-05:01-01-002-008 | TENIDO DE PUNTO O GANCHILLO,

PRENDAS DE VESTIR $.5.500.000,00

COMEDORES
EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL | A-05-01-01-002-009 | SJERS. CXLZ}fDRgD”CTOS OE $ 1.500,000,00
COMEDORES -

EPPA ELEMENTOS DE
PROTECCION PERSONAL | A-05-01-01-003-0056
COMEDORES

PRODUCTOS DE CAUCHO Y

PLASTICO $3.350.000,00

Certificate No.
LAT-0977
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EPPA ELEMENTOS DE APARATOS MEDICOS,
PROTECCION PERSONAL | A-05-01-01-004-008 | INSTRUMENTOS OPTICOS Y DE $ 150.000,00
COMEDORES PRECISION, RELOJES
VALOR TOTAL $21.400.000

Dependencia: Administrativa
Fecha y hora del cierre: 15 de mayo 2024 Hora: 15:00 hrs
Plazo de Ejecucion del contrato: 30 de septiembre 2024

OFERTAS PRESENTADAS QUE CUMPLEN CON LA EVALUACION TECNICA:

1. G&M GRUPO EMPRESARIA SAS
2. IMPORTAREX SAS
3. TEXSEGIN S.AS.
4. CRR SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S
5. ARTE Y DISENO INTERIOR E.U
EMPRESAS
REQUISITOS TECNICOS | G&M GRUPO EM- IMPORTAREX TEXSEGIN S.A.S. CRR SOLU- |ARTE Y DISENO
HABILITANTES PRESARIA SAS SAS CIONES INTE- | INTERIOR E.U
GRALES
S.AS
CUMPLE NO CUMPLE (Ya | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
que el contrato
aportado como
Experiencia experiencia no
esta directamente
relacionado con el
objeto)
NO CUMPLE (Ya CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE
que en el documento (Ya que no
- aportado no se identi- aporta el Certi-
g;rilflcado G SBSST por fica que la evaluacion ficado
es aceptable 0 mode- SGSST)
radamente acepta-
ble)
ACEPTACION CONDICIO- | GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NES TECNICAS- Formula-
rio 2 ]

Conclusiones:

De acuerdo a los documentos solicitados durante |a eta

oferentes:

pa de evaluacién técnica, los siguientes

1. TEXSEGIN S.A.S. Cumple en su totalidad con los Requisitos Técnicos

habilitantes.

2. ARTE Y DISENO INTERIOR E.U Cumple en su totalidad con los Requisitos
Técnicos habilitantes.

COMITE TECVﬁz\JQALUADOR

PD Leidy Yoharja Rodtiguez Calzada

Talento Human

T
Ledificate No.
LAT-0977



